Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Iulius

filium etiam principis eiusdem castelli a diabolo suffocatum resuscitavit
Dia simlacha ydolorum ibidem beatus marcial defregit et ad michi-
luz redegit **E**rat enim beatus marcial diuina cruditione plenius religio-
ne insignis morum probitate polles miraculorum exhibitioe admira-
bilis **E**rat etiam amator dei et proximi contemptor seculi et cui viuere christus
erat et mori licere **A**nno autem xl. p. resurrectionis domini apparuit ei
dominus dicens **D**ix tibi sit fidelissime frater **B**eatus marcial repletus gau-
dio magno dixit **D**e peccator domine ihesu christe clemenciam tuam ut iubeas
me recipi in claritate quam mihi et omnibus diligenter te promissisti **E**t do-
minus ad eum **Q**uita decima die veni ad te carissime frater et recipiam te
et faciam te heredem regni mei **H**oc audiens beatus marcial conuocauit
fratres suos indicauit eis diem obitus sui imminere et quilibet se ipse a domino nostro
ihesu christo cognouisset **A**udiens autem uniuersi populi quos ipse ab errore
ad veram viam duxerat cum fletu et euulatu magno ad eum venire cepe-
runt populus videlicet pietauensium bicuricensium et auernorum siue va-
ranum vel gothorum cupientes benedictionem ab eo plusquam ab illis auferere
Appropinquante vero die obitus sui preiit foras ciuitatem ad portam que
dicitur calanea **U**bi quod omni populo sermonem proposuit qualiter deum colere debe-
ret trinum in personis unum in essentia diuinitatem et **N**arrabat etiam christi
baptismum ieiunium temptacionem que a dyabulo ferre voluit et usque que
liter uenturus sit iudicare uiuos et mortuos **H**ec et alia plura cum
dixisset uigente eum uis febrium hanc populo dedit benedictionem dicens **D**omi-
ni potes deus tua clemencia benedicat et seculum in uobis sapientie saluta-
ris infundat amen catholice fidei documentum enutriet et in bonis ope-
ribus perseuerabiles reddat amen **G**rossus uos ad vitam dirigat uiam
que pacis et caritatem ondat amen **C**umque ruidisset omnis amen **U**terque
uersus ad eos dixit **B**enedicat uos dominus et custodiat et illuget faciem
suam super uos et misereatur unum uertat uultum suum super uos et misere-
atur unum uertat uultum suum super uos et det uobis pacem quod ipse prestare
dignetur que de limbo terre uos formauit et precioso sanguine redemit
eum propter peccata permanet in secula seculorum **E**t ruidit omni populo amen **D**einde
uersus ad dominum dixit **D**omine ihesu christe pastor amicum tibi oues
quos in beato petro nuncians edidisti **H**ec dicens ultimam huiusmodi
ad dominum effudit precem **I**n manus tuas commendo spiritum meum **C**uncto